版权所有@成都海霖科技有限公司
C13L 真空泵系列
产品说明书
文档版本 17
发布日期 2022-08
C13L 真空泵系列 产品说明书
版权所有@成都海霖科技有限公司
版权所有 © 成都海霖科技有限公司2018。 保留一切权利。

C13L 真空泵系列 产品说明书
版权所有@成都海霖科技有限公司 4
3 产品型号说明
3.1 型号命名简述
该系列泵主要为：基础型。
示例 1：C13L-51J-0010（C13L泵，5V电压基础型简化版）
C13L 真空泵系列 产品说明书
版权所有@成都海霖科技有限公司 5
4 接线说明
4.1 基础型
图 4-1 基础型接线说明
说明：电机引线红色线连接直流电源正极，黑线连接电源负极。
C13L 真空泵系列 产品说明书
版权所有@成都海霖科技有限公司 6
4.2 低温环境型
图 4-2 低温环境型接线说明
说明：电机底部引出线为泵工作接线和加热器电源接线。其中红色接工
作电源正极，黑色接工作电源负极，橙色接加热器电源正极，蓝色接加
热器电源负极。
当泵处于低温环境下（低于零下 10℃）时，才可接通加热器电源。在泵
启动前，应该先接通加热器电源预热至少 20分钟，然后再给泵通电。未
进行预热的泵可能不工作，甚至损坏。当温度更低时，可适当延长预热时
间。泵所处最低温环境温度应不低于零下 40℃。
当泵顺利启动并正常工作后，可对加热器间歇供电，以减少功率消耗。
当泵处于非低温环境（高于零下 10℃）时，禁止接通加热器电源，否则
泵可能因温度过高造成损坏。
加热器电源电压与电机电源电压相同。加热器功率 1.7W左右。
当加热器工作时，泵的外壳温度亦会有所升高。
注：上述数据均为实验室实际测试数据，具体加热器预热时间应根据当时的环境温度、
泵所处的设备保温及散热情况进行实际测试决定。
C13L 真空泵系列 产品说明书
版权所有@成都海霖科技有限公司 7
5 注意事项
使用前请认真阅读本章节说明并严格按照说明操作。
1. 本产品无防水、防尘、防爆功能，不能在易燃易爆环境中使用！
2. 异物不得落入气咀，抽取的介质中不能有固体颗粒、油雾等，否则将
损坏微型泵！
3. 排气端必须保持通畅，否则会损坏微型泵！
4. 本产品用于抽取有害气体时，必须进行再次密封，确保人身安全！
5. 配套管路元件及容器必须有足够的强度，确保人身安全！
6. 请严格按照该说明书要求操作！
C13L 真空泵系列 产品说明书
版权所有@成都海霖科技有限公司 8
6 三维示意图
安装说明：1、泵上自带的螺钉不能拆卸，会损坏泵；
2、安装孔为自攻螺钉孔，不易反复拧紧、拆卸，不然会导致安装松动、不可
靠。
C13L 真空泵系列 产品说明书
版权所有@成都海霖科技有限公司 9
7 产品外观